
https://impotsdirects.public.lu Aktennummer
Anlage Vordruck 500 / Seite 9 Jahr:  2022

Verbundene Unternehmen (Artikel 164ter L.I.R.)
 

G2480

G3108

G3110

G3115

G3120

G3125

G3105

G2500

G2510

G2520

G2480

G3108

G3110

G3115

G3120

G3125

G3105

G2500

G2510

G2520

Bezeichnung der Körperschaft oder Name der natürlichen 
Person

Zusätzliche Angabe

Nummer

Straße

Postleitzahl

Ort

Nummer

Straße

Postleitzahl

Ort

Land

Beteiligung (%) am Kapital

Land

Beteiligung (%) am Kapital

Beteiligung (%) an den Stimmrechten

Anspruch (%) auf Gewinne

Bezeichnung der Körperschaft oder Name der natürlichen 
Person

Zusätzliche Angabe

Beteiligung (%) an den Stimmrechten

Anspruch (%) auf Gewinne

1/1


	A: 
	G2480b: 
	G2480a: 
	G3108a: 
	G3110a: 
	G3115a: 
	G3120a: 
	G3125a: 
	G3105a: 
	G3108b: 
	G3110b: 
	G3115b: 
	G3120b: 
	G3125b: 
	G3105b: 

	N: 
	G2500a: 
	G2510a: 
	G2520a: 
	G2500b: 
	G2510b: 
	G2520b: 

	T: 
	Bureaux_societes: [Veranlagungsstelle]

	F: 
	G0020: 

	B: 
	Reset: 



