https://impotsdirects.public.lu

Aktennummer								
Anlage Vordruck 500 / Seite 9						J	ahr: 2	2022

Verbundene Unternehmen (Artikel 164ter L.I.R.)

G2480	Bezeichnung der Körperschaft oder Name der natürlichen Person
G3108	Zusätzliche Angabe
G3110	Nummer
G3115	Straße
G3120	Postleitzahl
G3125	Ort
G3105	Land
G2500	Beteiligung (%) am Kapital
G2510	Beteiligung (%) an den Stimmrechten
G2520	Anspruch (%) auf Gewinne
G2480	Bezeichnung der Körperschaft oder Name der natürlichen Person
G3108	Zusätzliche Angabe
G3110	Nummer
G3115	Straße
G3120	Postleitzahl
G3125	Ort
G3105	Land
G2500	Beteiligung (%) am Kapital
G2510	Beteiligung (%) an den Stimmrechten
G2520	Anspruch (%) auf Gewinne